Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)
Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 9

Men, 50m Freestyle

12.07.2025 - 9:00

Open
Results

Limit Seniori 19 +: 28.06 / Limit Mladinci 17 - 18: 28.43 / Limit Kadeti 15 - 16: 29.14 / Limit Postari Pioneri 13 - 14: 32.27 /
Limit Pomladi Pioneri - 12: 35.99

Points: AQUA 2024

Rank

Seniori

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.
27.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38.

39.

YB
JANKOVSKI, Jovan 06
ANDREEV, Darijan 08
STANKOVSKI, Gorazd 08
ANDREEV, Vedran 08
BOSHNAKOQV, Dimitar 08
STEFANOVSKI, Martin 07
SLAVKOVSKI, Ognen 08
DIMITROVSKI, Stefan 08
VELKOVSKI, Nikola 10
GERASIMOVSKI, Vasilij 09
STOJCHESKI, Pavle 05
MIRCEVSKI, Bozidar 03
TRIPUNOVSKI, Pavel 09
TRAJANOVSKI, Marko 05
BUKLESKI, Viktor 10
JANKOSKI, Milan 11
STOJKOVSKI, Nikola 05
NEDELKOVSKI, David 09
ILIEV, Leonel 10
KLIFOV, Dimitar 05
MISHEVSKI, Andrej 09
STANKOVSKI, Damjan 11
ALEKSOVSKI, Mihail 10
JANEVSKI, Boban 09
TRIMCESKI, Teodor 08
JOSIFOVSKI, Pavel 08
SELEZENEV, Vladimir 09
ZHIVKOVSKI, Andrej 08
IVANOVSKI, Aleksandar 09
MILOSHEVSKI, Daniel 10
RAHMAN, Ensar 10
MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI, Sergej 09
KARANGELESKI, Bodan 12
SEKOVSKI, Damjan 12
TRAJKOVSKI, Pavel 11
NACHEVSKI, Ognen 12
PETROVSKI, David 09
OUT OF LIMIT

GJURCINOVSKI, Marko 08
OUT OF LIMIT

TOMCHOV, Vedran o7
OUT OF LIMIT

Plivacki klub Vardar 2018
PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018
PK Skopje

PK Skopje

SWC Orion

SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018
SWC Orion

Aqua Pro

ViP Rabotnicki

PK Skopje

PK Tumba

PK Neptun Skopje

SWC Orion

PK Oktopod

PK Skopje

PK Skopje

SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
SWC Orion

PK Mladost

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018
SWC Orion

Vaterpolo Klub Vardar 8
Vaterpolo Klub Vardar 8
PK Skopje

PK Skopje

Vaterpolo Klub Vardar 8
PK Oktopod

Aqua Pro

SWC Orion

Aqua Pro

Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018

PK Oktopod

Swimming club Agqvaspirit Ohrid

Time

23.92
24.62
25.06
2551
2561
25.72
25.80
25.85
25.90
25.92
26.12
26.15
26.26
26.26
26.32
26.44
26.54
26.74
27.31
27.44
27.71
27.80
27.84
27.84
27.90
28.11
28.35
28.35
2851
28.61
2881
28.85
28.86
28.92
29.02
29.11
29.15

2031

29.43

Pts

668
612
580
550
544
537
532
529
526
524
513
511
504
504
501
494
489
478
448
442
429
425
423
423
420
411
401
401
394
390
382
380
380
377
374
370
369

363

358
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 9, Men, 50m Freestyle, Seniori

Rank YB Time Pts
40. GJURCHINOVSKI, Kalin 11  PK Neptun Skopje 2954 354
41. PETREVSKI, Konstantin 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 2962 351
OUT OF LIMIT

42. SLAVKOVSKI, Teodor 13 SWC Orion 29.73 347

43. JANEVSKI, Nikola 11  AquaPro 2990 342

44. LEVKOVSKI, Leon 10  Plivacki klub Vardar 2018 2992 341
OUT OF LIMIT

45. DAMJANOV, Jovan 12 Plivacki klub Vardar 2018 30.00 338

46. ANGELKOVSKI, Riste 10  Plivacki klub Vardar 2018 30.01 338
OUT OF LIMIT

47. TRENESKI, Valentin 07  Plivacki klub Ohridski branovi 30.10 335
OUT OF LIMIT

48. IVANOV, Asen 12 PK Skopje 30.32 328

49. ANDONOVSKI, Vojdan 10 PK Oktopod 3041 325
OUT OF LIMIT

50. BABUNSKI, Gorazd 10  Swimming club Vardar 3044 324
OUT OF LIMIT

51. AVRAMOVSKI, Gavril 11  SC Beta Sharks Skopje 3045 323

52. DEMJANSKI, Nikola 11  Plivacki klub Delfin Skopje 31.01 306
VRANISHKOSKI, Viktor 12 SC Beta Sharks Skopje 31.01 306

54. AMPOV, Aleksej 12 SWC Orion 3151 292

55. ALIU, Salajdin 04  Plivacki klub Vardar 2018 31.86 282
OUT OF LIMIT

56. ANDONOVSKI, llija 12 Swimming club Vardar 3212 275

57. SAVOV, Johan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 32.14 275

58. NIKOLIKJ, Nenad 10  Plivacki klub Atlantida 3241 268
OUT OF LIMIT

59. LAZEVSKI, Maksimilijan 08  PLivacki Klub Jug Bitola 32.70 261
OUT OF LIMIT

60. JOVANOVSKI, Dimitrij 09 Plivacki klub Delfin Skopje 32.72 260
OUT OF LIMIT

61. MILEVSKI, Luka 12 Plivacki klub Vardar 2018 32.82 258
OUT OF LIMIT

62. TALESKI, Petar 10  Plivacki klub Atlantida 3292 256
OUT OF LIMIT

63. CHICHAKOVSKI, Andrej 14  SC Beta Sharks Skopje 3296 255

64. VELKOVSKI, Stefan 11 Swimming club Piranhas Skopje 33.02 253
OUT OF LIMIT

65. MANOV, Maksim 10 PK Neptun Skopje 33.10 252
OUT OF LIMIT

66. MLADENOVSKI, Andrej 13  PK Skopje 3311 251

67. NAUMOVSKI, Danilo 14  PK Mladost 3312 251

68. ZLATEVSKI, Marko 13  SWC Orion 3315 250
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Event 9, Men, 50m Freestyle, Seniori

Rank YB Time Pts

69. IVANOVSKI, Sase 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 3385 235
OUT OF LIMIT

70. LEKOSKI, Dejan 12 3 Disciplines - Struga 3412 230
OUT OF LIMIT

71. MILEVSKI, Martin 10 PK Oktopod 3413 229
OUT OF LIMIT

72. DOKUZOVSKI, Kiro 13 PK Neptun Skopje 3415 229

73. STANKOVSKI, Oliver 13  SWC Orion 3420 228

POPCEVSKI, Mateo 14  PK Neptun Skopje 3420 228

75. DENKOVSKI, David 12 Swimming club Cone Tumba 2018 Kumanov34.22 228
OUT OF LIMIT

76. PESHEV, Mihail 12 AquaPro 3441 224
OUT OF LIMIT

BLAZEVSKI, Borjan 16  PK Skopje 3441 224

78. JURUKOVSKI, Gorazd 12 SC Beta Sharks Skopje 3454 221
OUT OF LIMIT

79. JOVANOVSKI, Kalin 11  PKTumba 3464 219
OUT OF LIMIT

80. TOROMANOVSKI, Gorjan 15  Swimming club Vardar 3471 218

81. HRISTOVSKI, Gorazd 13 PK Neptun Skopje 3473 218

82. TERZIOVSKI, Gorazd 13  PK Skopje 3483 216

83. STOJANOVSKI, Nikola 12 SWC Orion 35.04 212
OUT OF LIMIT

84. JURUKOVSKI, Damjan 15 SC Beta Sharks Skopje 36.15 193
OUT OF LIMIT

85. JOVANOVSKI KACKAROVSKI, Simeon 11 ~ Swimming club Agvaspirit Ohrid 36.34 190
OUT OF LIMIT

86. HRDLICKA, Jakov 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 36.41 189
OUT OF LIMIT

87. JOVANOVSKI, Stefan 11  Swimming club Vardar 37.03 180
OUT OF LIMIT

88. DEJANOVIKJ, Mihall 13  SC Beta Sharks Skopje 3711 178
OUT OF LIMIT

89. OSKORUSH, Juraj 14  PK Skopje 3721 177
OUT OF LIMIT

90. ISMAILOSKI, Hadi 13 3 Disciplines - Struga 3762 171
OUT OF LIMIT

91. DIMITRIEVSKI, Jovan 12 SWC Orion 3781 169
OUT OF LIMIT

92. DIMITRIEVSKI, Angel 11 Swimming club "Centar" 38.14 164
OUT OF LIMIT

93. MISAJLOVSKI, Matej 15  Plivacki klub Vardar 2018 38.26 163
OUT OF LIMIT
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Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 9, Men, 50m Freestyle, Seniori

Rank

94. BRANKOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

SHAVRESKI, Marko
OUT OF LIMIT

96. RISTOVSKI, Bodan
OUT OF LIMIT

97. TODOROVSKI, Maksim
OUT OF LIMIT

98. SHIKOSKI, Petar
OUT OF LIMIT

99. MILEVSKI, David
OUT OF LIMIT

100. JANEKU, Ljupco
OUT OF LIMIT

101. JOVANOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

102. POPOQV, Jan
OUT OF LIMIT

103. BASHESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

104. JANCEVSKI, Nestor
OUT OF LIMIT

105. DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

106. FILEV, Boban
OUT OF LIMIT

107. KOPACHEV, Petar
OUT OF LIMIT

108. RISTOSKI, Savo
OUT OF LIMIT

109. RIZOVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

110. PETKOV, Aleksandar
OUT OF LIMIT

111. VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

112. GJORGJIIEVSKI, Boris
OUT OF LIMIT

113. KOSTOVSKI, Leonid
OUT OF LIMIT

114. TODOROSKI, llija
OUT OF LIMIT

YB
12

12

15

14

14

14

12

11

13

16

10

11

13

14

12

13

14

14

10

12

13

PK Oktopod

3 Disciplines - Struga

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Struga" Struga

3 Disciplines - Struga

SC Beta Sharks Skopje

Aqua Pro

Plivacki klub Atlantida

Swimming club "Centar"

Swimming club Piranhas Skopje

ViP Rabotnicki

Swimming club "Centar"

Swimming club "Struga" Struga

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Struga" Struga

Swimming club "Centar"

PK Neptun Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

Vaterpolo Klub Vardar 8

Shara Swim - Tetovo

Swimming club "Struga" Struga

Time

38.30

38.30

38.54

38.94

39.31

39.63

39.72

39.81

40.22

40.33

40.54

40.70

40.74

40.81

41.02

41.24

41.41

41.72

41.75

42.04

42.22

Pts
162

162

159

154

150

146

145

144

140

139

137

135

135

134

132

130

128

125

125

123

121
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 9, Men, 50m Freestyle, Seniori

Rank

115. TRAJKOVSKI, Noa
OUT OF LIMIT

116. DURANSKI, Davor
OUT OF LIMIT

117. ILIEVSKI, Jan
OUT OF LIMIT

118. STEFANOVSKI, Bogdan
OUT OF LIMIT

119. TOPALOV, Damjan
OUT OF LIMIT

120. TRPESKI, Bojan
OUT OF LIMIT

121. NIKOLOVSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

122. PETROVSKI, Antonij
OUT OF LIMIT

123. GJORGIEVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

124. JOVCEVSKI, Andrej
OUT OF LIMIT

125. SIMONOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

126. KITANI, Lazar
OUT OF LIMIT

127. AMPOV, Grigorij
OUT OF LIMIT

128. MIJALKOV, Petar
OUT OF LIMIT

129. KRSTEVSKI, Vedran
OUT OF LIMIT

130. TRAJCHEVSKI, Ivan
OUT OF LIMIT

131. POPOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

132. SPASOVSKI, Aleksandar
OUT OF LIMIT

133. DONEV, Damjan
OUT OF LIMIT

134. DZEPOVSKI, Borjan
OUT OF LIMIT

135. ILIEVSKI, Damjan
OUT OF LIMIT

YB
14

12

10

11

14

11

13

16

15

14

12

12

15

12

10

17

16

14

17

15

16

Plivacki klub Atlantida

PK Skopje

Aqua Pro

Vaterpolo Klub Vardar 8

Swimming club Piranhas Skopje

Shara Swim - Tetovo

Plivacki klub Ohridski branovi

Plivacki klub Mladost lle Skopje

Plivacki klub Delfin Skopje

Plivacki klub Atlantida

ProKids - Skopje

Swimming club Agvaspirit Ohrid

SWC Orion

Plivacki klub Ohridski branovi

ViP Rabotnicki

Plivacki klub Vardar 2018

Swimming club Vardar

Time

42.32

42.74

43.13

43.24

43.64

43.71

44.04

44.22

45.06

45.13

4531

46.64

48.60

48.64

49.02

49.24

49.64

Swimming club Cone Tumba 2018 Kumanov49.76

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club Vardar

Plivacki klub Delfin Skopje

50.50

50.51

50.84

Pts
120

117

113

113

110

109

107

105

99

99

98

90

79

79

77

76

74

74

70

70

69
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 9, Men, 50m Freestyle, Seniori

Rank YB Time Pts

136. JORDANOVSKI, llin 15 SWC Orion 51.40 67
OUT OF LIMIT

137. GJORGJIEVSKI, Konstantin 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 51.84 65
OUT OF LIMIT

138. TODOROVSKI, Voin 16  Swimming club Piranhas Skopje 53.75 58
OUT OF LIMIT

139. MARKOVSKI, Dimitar 16  Swimming club "Struga" Struga 54.35 56
OUT OF LIMIT

140. ILIOVSKI, Petar 16  Swimming club Vardar 55.34 53
OUT OF LIMIT

141. POPOVSKI, Jakov 15 PVK Lokomotiva 55.83 52
OUT OF LIMIT

142. GAVROVSKI, David 15  Shara Swim - Tetovo 55.94 52
OUT OF LIMIT

143. DIMESKI, Andrej 15  Plivacki klub Atlantida 56.12 51
OUT OF LIMIT

144. KUZMANOVSKI, Damjan 15  Plivacki klub Mladost lle Skopje 56.43 50
OUT OF LIMIT

145. LJAFTOV, Marko 15 PVK Lokomotiva 57.11 49
OUT OF LIMIT

146. NEDEVSKI, Matej 16  ProKids - Skopje 57.45
OUT OF LIMIT

147. ARSOV, Jakov 16 PK Mladost 59.44
OUT OF LIMIT

148. JOVANOVSKI, Hristijan 17  Plivacki klub Atlantida 59.70 42
OUT OF LIMIT

149. HRDLICKA, Kosta 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 59.92 42
OUT OF LIMIT

150. NEDELKOVSKI, Kalin 16  Plivacki klub Vardar 2018 1:00.85 40
OUT OF LIMIT

151. ZDRAVESKI, Ivo 16  Swimming club Aqgvaspirit Ohrid 1:01.64 39
OUT OF LIMIT

152. ILJOVSKI, Dzen 16  PVK Lokomotiva 1:02.23 37
OUT OF LIMIT

153. JOVANOVSKI, Stefan 15 PVK Lokomotiva 1:02.73 37
OUT OF LIMIT

154. MILUTINOVIC, Marko 15 PVK Lokomotiva 1:06.61 30
OUT OF LIMIT

155. STANKOVSKI, Darijan 17  Vaterpolo Klub Vardar 8 1:15.34 21
OUT OF LIMIT

DSQ STOJANOVSKI, Kristijan 04  Pilot Swim
SW 4.4 - Nepravilen start
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 9, Men, 50m Freestyle, Seniori

Rank YB Time Pts
DSQ STANKOVIKJ, Ognen 17 Swimming club Aleksdelfini Skopje
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ BEKJARSKI, Maksim 15 Akademija Poseidon - Skopje
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ TRAJKOV, Damjan 11  ViP Rabotnicki
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ TIMCEVSKI, Gorazd 07  Vaterpolo Klub Vardar 8
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ MANOJLOVSKI, Gorjan 16  Plivacki klub Vardar 2018
SW 4.4 - Nepravilen start
Mladinci (2007 i pomladi)
1. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 2462 612
2. STANKOVSKI, Gorazd 08  Plivacki klub Vardar 2018 25.06 580
3. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 2551 550
4. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 2561 544
5. STEFANOVSKI, Martin 07  SWC Orion 25.72 537
6. SLAVKOVSKI, Ognen 08 SWC Orion 2580 532
7. DIMITROVSKI, Stefan 08  Plivacki klub Vardar 2018 25.85 529
8. VELKOVSKI, Nikola 10  Plivacki klub Vardar 2018 2590 526
9. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 SWC Orion 2592 524
10. TRIPUNOVSKI, Pavel 09 PK Skopje 26.26 504
11. BUKLESKI, Viktor 10 PK Neptun Skopje 26.32 501
12. JANKOSKI, Milan 11  SWC Orion 26.44 494
13. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 26.74 478
14. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 27.31 448
15. MISHEVSKI, Andrej 09  Plivacki klub Vardar 2018 2771 429
16. STANKOVSKI, Damjan 11  SWC Orion 2780 425
17. ALEKSOVSKI, Mihall 10 PK Mladost 2784 423
JANEVSKI, Boban 09 PK Skopje 2784 423
19. TRIMCESKI, Teodor 08  Plivacki klub Vardar 2018 2790 420
20. JOSIFOVSKI, Pavel 08 SWC Orion 28.11 411
21. SELEZENEYV, Vladimir 09 Vaterpolo Klub Vardar 8 28.35 401
ZHIVKOVSKI, Andrej 08 Vaterpolo Klub Vardar 8 28.35 401
23. IVANOVSKI, Aleksandar 09 PK Skopje 2851 394
24. MILOSHEVSKI, Daniel 10 PK Skopje 28.61 390
25. RAHMAN, Ensar 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 2881 382
26. MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI, Sergej 09  PK Oktopod 28.85 380
27. KARANGELESKI, Bodan 12 AquaPro 28.86 380
28. SEKOVSKI, Damjan 12 SWC Orion 28.92 377
29. TRAJKOVSKI, Pavel 11 AquaPro 29.02 374
30. NACHEVSKI, Ognen 12 Plivacki klub Vardar 2018 29.11 370
31. PETROVSKI, David 09  Plivacki klub Vardar 2018 29.15 369
OUT OF LIMIT
32. GJURCINOVSKI, Marko 08 PK Oktopod 29.31 363
OUT OF LIMIT
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Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
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Event 9, Boys, 50m Freestyle, Mladinci (2007 i pomladi)

Rank YB Time Pts

33. TOMCHOV, Vedran 07  Swimming club Agvaspirit Ohrid 2943 358
OUT OF LIMIT

34. GJURCHINOVSKI, Kalin 11  PK Neptun Skopje 2954 354

35. PETREVSKI, Konstantin 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 2962 351
OUT OF LIMIT

36. SLAVKOVSKI, Teodor 13 SWC Orion 29.73 347

37. JANEVSKI, Nikola 11  AquaPro 2990 342

38. LEVKOVSKI, Leon 10  Plivacki klub Vardar 2018 29.92 341
OUT OF LIMIT

39. DAMJANOV, Jovan 12 Plivacki klub Vardar 2018 30.00 338

40. ANGELKOVSKI, Riste 10  Plivacki klub Vardar 2018 30.01 338
OUT OF LIMIT

41. TRENESKI, Valentin 07  Plivacki klub Ohridski branovi 30.10 335
OUT OF LIMIT

42. IVANOV, Asen 12 PK Skopje 30.32 328

43. ANDONOVSKI, Vojdan 10 PK Oktopod 3041 325
OUT OF LIMIT

44. BABUNSKI, Gorazd 10  Swimming club Vardar 3044 324
OUT OF LIMIT

45. AVRAMOVSKI, Gavril 11  SC Beta Sharks Skopje 3045 323

46. DEMJANSKI, Nikola 11  Plivacki klub Delfin Skopje 31.01 306

VRANISHKOSKI, Viktor 12 SC Beta Sharks Skopje 31.01 306

48. AMPOQV, Aleksej 12 SWC Orion 3151 292

49. ANDONOVSKI, llija 12 Swimming club Vardar 3212 275

50. SAVOV, Johan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 32.14 275

51. NIKOLIKJ, Nenad 10  Plivacki klub Atlantida 3241 268
OUT OF LIMIT

52. LAZEVSKI, Maksimilijan 08  PLivacki Klub Jug Bitola 32.70 261
OUT OF LIMIT

53. JOVANOVSKI, Dimitrij 09 Plivacki klub Delfin Skopje 3272 260
OUT OF LIMIT

54. MILEVSKI, Luka 12 Plivacki klub Vardar 2018 32.82 258
OUT OF LIMIT

55. TALESKI, Petar 10  Plivacki klub Atlantida 3292 256
OUT OF LIMIT

56. CHICHAKOVSKI, Andrej 14  SC Beta Sharks Skopje 3296 255

57. VELKOVSKI, Stefan 11 Swimming club Piranhas Skopje 33.02 253
OUT OF LIMIT

58. MANOV, Maksim 10 PK Neptun Skopje 33.10 252
OUT OF LIMIT

59. MLADENOVSKI, Andrej 13  PK Skopje 3311 251

60. NAUMOVSKI, Danilo 14  PK Mladost 3312 251

61. ZLATEVSKI, Marko 13 SWC Orion 33.15 250
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OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

-
. Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025_(50m)_(site kategorii) . " 2
Skopje, 11. - 13.7.2025 Minncreperso sa cuopr  OEAEPNIN WA MAKEAOH

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Mladinci (2007 i pomladi)

Rank YB Time Pts

62. IVANOVSKI, Sase 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 3385 235
OUT OF LIMIT

63. LEKOSKI, Dejan 12 3 Disciplines - Struga 3412 230
OUT OF LIMIT

64. MILEVSKI, Martin 10 PK Oktopod 34.13 229
OUT OF LIMIT

65. DOKUZOVSKI, Kiro 13 PK Neptun Skopje 34.15 229

66. STANKOVSKI, Oliver 13  SWC Orion 3420 228

POPCEVSKI, Mateo 14  PK Neptun Skopje 3420 228

68. DENKOVSKI, David 12 Swimming club Cone Tumba 2018 Kumanov34.22 228
OUT OF LIMIT

69. PESHEV, Mihail 12 AquaPro 3441 224
OUT OF LIMIT

BLAZEVSKI, Borjan 16  PK Skopje 3441 224

71. JURUKOVSKI, Gorazd 12 SC Beta Sharks Skopje 3454 221
OUT OF LIMIT

72. JOVANOVSKI, Kalin 11  PKTumba 3464 219
OUT OF LIMIT

73. TOROMANOVSKI, Gorjan 15  Swimming club Vardar 3471 218

74. HRISTOVSKI, Gorazd 13 PK Neptun Skopje 3473 218

75. TERZIOVSKI, Gorazd 13  PK Skopje 3483 216

76. STOJANOVSKI, Nikola 12 SWC Orion 35.04 212
OUT OF LIMIT

77. JURUKOVSKI, Damjan 15 SC Beta Sharks Skopje 36.15 193
OUT OF LIMIT

78. JOVANOVSKI KACKAROVSKI, Simeon 11 Swimming club Agvaspirit Ohrid 36.34 190
OUT OF LIMIT

79. HRDLICKA, Jakov 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 3641 189
OUT OF LIMIT

80. JOVANOVSKI, Stefan 11  Swimming club Vardar 37.03 180
OUT OF LIMIT

81. DEJANOVIKJ, Mihall 13  SC Beta Sharks Skopje 3711 178
OUT OF LIMIT

82. OSKORUSH, Juraj 14  PK Skopje 3721 177
OUT OF LIMIT

83. ISMAILOSKI, Hadi 13 3 Disciplines - Struga 3762 171
OUT OF LIMIT

84. DIMITRIEVSKI, Jovan 12 SWC Orion 3781 169
OUT OF LIMIT

85. DIMITRIEVSKI, Angel 11 Swimming club "Centar" 38.14 164
OUT OF LIMIT

86. MISAJLOVSKI, Matej 15  Plivacki klub Vardar 2018 38.26 163
OUT OF LIMIT

. mail: LIVE RESULTS: Letno Nacionalno Prvenstvo 2025
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)
Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Mladinci (2007 i pomladi)

Rank
87.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

BRANKOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

SHAVRESKI, Marko
OUT OF LIMIT

RISTOVSKI, Bodan
OUT OF LIMIT

TODOROVSKI, Maksim
OUT OF LIMIT

SHIKOSKI, Petar
OUT OF LIMIT

MILEVSKI, David
OUT OF LIMIT

JANEKU, Ljupco
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

POPOV, Jan
OUT OF LIMIT

BASHESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

JANCEVSKI, Nestor
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

FILEV, Boban
OUT OF LIMIT

KOPACHEYV, Petar
OUT OF LIMIT

RISTOSKI, Savo
OUT OF LIMIT

RIZOVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

PETKOV, Aleksandar
OUT OF LIMIT

VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

GJORGJIEVSKI, Boris
OUT OF LIMIT

KOSTOVSKI, Leonid
OUT OF LIMIT

TODOROSKI, llija
OUT OF LIMIT

YB
12

12

15

14

14

14

12

11

13

16

10

11

13

14

12

13

14

14

10

12

13

PK Oktopod

3 Disciplines - Struga

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Struga" Struga

3 Disciplines - Struga

SC Beta Sharks Skopje

Aqua Pro

Plivacki klub Atlantida

Swimming club "Centar"

Swimming club Piranhas Skopje

ViP Rabotnicki

Swimming club "Centar"

Swimming club "Struga" Struga

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Struga" Struga

Swimming club "Centar"

PK Neptun Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

Vaterpolo Klub Vardar 8

Shara Swim - Tetovo

Swimming club "Struga" Struga

Time

38.30

38.30

38.54

38.94

39.31

39.63

39.72

39.81

40.22

40.33

40.54

40.70

40.74

40.81

41.02

41.24

41.41

41.72

41.75

42.04

42.22

Pts
162

162

159

154

150

146

145

144

140

139

137

135

135

134

132

130

128

125

125

123

121
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Mladinci (2007 i pomladi)

Rank

108. TRAJKOVSKI, Noa
OUT OF LIMIT

109. DURANSKI, Davor
OUT OF LIMIT

110. ILIEVSKI, Jan
OUT OF LIMIT

111. STEFANOVSKI, Bogdan
OUT OF LIMIT

112. TOPALOV, Damjan
OUT OF LIMIT

113. TRPESKI, Bojan
OUT OF LIMIT

114. NIKOLOVSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

115. PETROVSKI, Antonij
OUT OF LIMIT

116. GJORGIEVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

117. JOVCEVSKI, Andrej
OUT OF LIMIT

118. SIMONOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

119. KITANI, Lazar
OUT OF LIMIT

120. AMPOV, Grigorij
OUT OF LIMIT

121. MIJALKOV, Petar
OUT OF LIMIT

122. KRSTEVSKI, Vedran
OUT OF LIMIT

123. TRAJCHEVSKI, Ivan
OUT OF LIMIT

124. POPOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

125. SPASOVSKI, Aleksandar
OUT OF LIMIT

126. DONEV, Damjan
OUT OF LIMIT

127. DZEPOVSKI, Borjan
OUT OF LIMIT

128. ILIEVSKI, Damjan
OUT OF LIMIT

YB
14

12

10

11

14

11

13

16

15

14

12

12

15

12

10

17

16

14

17

15

16

Plivacki klub Atlantida

PK Skopje

Aqua Pro

Vaterpolo Klub Vardar 8

Swimming club Piranhas Skopje

Shara Swim - Tetovo

Plivacki klub Ohridski branovi

Plivacki klub Mladost lle Skopje

Plivacki klub Delfin Skopje

Plivacki klub Atlantida

ProKids - Skopje

Swimming club Agvaspirit Ohrid

SWC Orion

Plivacki klub Ohridski branovi

ViP Rabotnicki

Plivacki klub Vardar 2018

Swimming club Vardar

Time

42.32

42.74

43.13

43.24

43.64

43.71

44.04

44.22

45.06

45.13

4531

46.64

48.60

48.64

49.02

49.24

49.64

Swimming club Cone Tumba 2018 Kumanov49.76

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club Vardar

Plivacki klub Delfin Skopje

50.50

50.51

50.84

Pts
120

117

113

113

110

109

107

105

99

99

98

90

79

79

77

76

74

74

70

70

69
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Mladinci (2007 i pomladi)

Rank

129. JORDANOVSKI, llin
OUT OF LIMIT

130. GJORGJIEVSKI, Konstantin

OUT OF LIMIT

131. TODOROVSKI, Voin
OUT OF LIMIT

132. MARKOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

133. ILJOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

134. POPOVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

135. GAVROVSKI, David
OUT OF LIMIT

136. DIMESKI, Andrej
OUT OF LIMIT

137. KUZMANOVSKI, Damjan
OUT OF LIMIT

138. LJAFTQV, Marko
OUT OF LIMIT

139. NEDEVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

140. ARSOQV, Jakov
OUT OF LIMIT

141. JOVANOVSKI, Hristijan
OUT OF LIMIT

142. HRDLICKA, Kosta
OUT OF LIMIT

143. NEDELKOVSKI, Kalin
OUT OF LIMIT

144. ZDRAVESKI, Ivo
OUT OF LIMIT

145. ILJOVSKI, Dzen
OUT OF LIMIT

146. JOVANOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

147. MILUTINOVIC, Marko
OUT OF LIMIT

148. STANKOVSKI, Darijan
OUT OF LIMIT

DSQ STANKOVIKJ, Ognen
SW 4.4 - Nepravilen start

YB
15 SWC Orion

14  Vaterpolo Klub Vardar 8

16  Swimming club Piranhas Skopje
16  Swimming club "Struga" Struga
16  Swimming club Vardar

15 PVK Lokomotiva

15  Shara Swim - Tetovo

15  Plivacki klub Atlantida

15  Plivacki klub Mladost lle Skopje
15 PVK Lokomotiva

16  ProKids - Skopje

16 PK Mladost

17  Plivacki klub Atlantida

15 Vaterpolo Klub Vardar 8

16  Plivacki klub Vardar 2018

16  Swimming club Aqgvaspirit Ohrid
16  PVK Lokomotiva

15 PVK Lokomotiva

15 PVK Lokomotiva

17  Vaterpolo Klub Vardar 8

17 Swimming club Aleksdelfini Skopje

Time

51.40

51.84

53.75

54.35

55.34

55.83

55.94

56.12

56.43

57.11

57.45

59.44

59.70

59.92

1:00.85

1:01.64

1:02.23

1:02.73

1:06.61

1:15.34

Pts
67

65

58

56

53

52

52

51

50

49

42

42

39

37

37

30

21
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X
e - o baegor 2
Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025_(50m)_(site kategorii) . " -
Skopje, 11. - 13.7.2025 Mucreperso sa cropr  GEREPALMN HA MAKEROHIA
Event 9, Boys, 50m Freestyle, Mladinci (2007 i pomladi)
Rank YB Time Pts
DSQ BEKJARSKI, Maksim 15 Akademija Poseidon - Skopje
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ TRAJKOV, Damjan 11  ViP Rabotnicki
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ TIMCEVSKI, Gorazd 07  Vaterpolo Klub Vardar 8
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ MANOJLOVSKI, Gorjan 16  Plivacki klub Vardar 2018
SW 4.4 - Nepravilen start
Kadeti (2009 i pomladi)
1. VELKOVSKI, Nikola 10  Plivacki klub Vardar 2018 25.90 526
2. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 SWC Orion 2592 524
3. TRIPUNOVSKI, Pavel 09 PK Skopje 26.26 504
4. BUKLESKI, Viktor 10 PK Neptun Skopje 26.32 501
5. JANKOSKI, Milan 11  SWC Orion 26.44 494
6. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 26.74 478
7. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2731 448
8. MISHEVSKI, Andrej 09  Plivacki klub Vardar 2018 2771 429
9. STANKOVSKI, Damjan 11  SWC Orion 27.80 425
10. ALEKSOVSKI, Mihall 10 PK Mladost 27.84 423
JANEVSKI, Boban 09 PK Skopje 27.84 423
12. SELEZENEV, Viadimir 09 Vaterpolo Klub Vardar 8 2835 401
13. IVANOVSKI, Aleksandar 09 PK Skopje 2851 394
14. MILOSHEVSKI, Daniel 10 PK Skopje 28.61 390
15. RAHMAN, Ensar 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 28.81 382
16. MALJANOVSKI ARNAUDOVSKI, Sergej 09  PK Oktopod 28.85 380
17. KARANGELESKI, Bodan 12 Agua Pro 28.86 380
18. SEKOVSKI, Damjan 12 SWC Orion 2892 377
19. TRAJKOVSKI, Pavel 11  AgquaPro 29.02 374
20. NACHEVSKI, Ognen 12 Plivacki klub Vardar 2018 29.11 370
21. PETROVSKI, David 09  Plivacki klub Vardar 2018 29.15 369
OUT OF LIMIT
22. GJURCHINOVSKI, Kalin 11  PK Neptun Skopje 2954 354
23. PETREVSKI, Konstantin 10 Vaterpolo Klub Vardar 8 2962 351
OUT OF LIMIT
24. SLAVKOVSKI, Teodor 13  SWC Orion 29.73 347
25. JANEVSKI, Nikola 11 AquaPro 2990 342
26. LEVKOVSKI, Leon 10  Plivacki klub Vardar 2018 29.92 341
OUT OF LIMIT
27. DAMJANOV, Jovan 12 Plivacki klub Vardar 2018 30.00 338
28. ANGELKOVSKI, Riste 10  Plivacki klub Vardar 2018 30.01 338
OUT OF LIMIT
29. IVANOQOV, Asen 12 PK Skopje 3032 328
30. ANDONOVSKI, Vojdan 10 PK Oktopod 3041 325
OUT OF LIMIT
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT OEAEPALMN HA MAKEROHWIA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Kadeti (2009 i pomladi)

Rank

31. BABUNSKI, Gorazd
OUT OF LIMIT

32. AVRAMOVSKI, Gavril
33. DEMJANSKI, Nikola
VRANISHKOSKI, Viktor
35. AMPOV, Aleksej
36. ANDONOVSKI, llija
37. SAVOV, Johan
38. NIKOLIKJ, Nenad
OUT OF LIMIT

39. JOVANOVSKI, Dimitrij
OUT OF LIMIT

40. MILEVSKI, Luka
OUT OF LIMIT

41. TALESKI, Petar
OUT OF LIMIT

42. CHICHAKOVSKI, Andrej
43. VELKOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

44. MANOV, Maksim
OUT OF LIMIT

45. MLADENOVSKI, Andrej

46. NAUMOVSKI, Danilo

47. ZLATEVSKI, Marko

48. IVANOVSKI, Sase
OUT OF LIMIT

49. LEKOSKI, Dejan
OUT OF LIMIT

50. MILEVSKI, Martin
OUT OF LIMIT

51. DOKUZOVSKI, Kiro

52. STANKOVSKI, Oliver
POPCEVSKI, Mateo

54. DENKOVSKI, David
OUT OF LIMIT

55. PESHEV, Mihalil
OUT OF LIMIT

BLAZEVSKI, Borjan
57. JURUKOVSKI, Gorazd
OUT OF LIMIT

58. JOVANOVSKI, Kalin
OUT OF LIMIT

59. TOROMANOVSKI, Gorjan
60. HRISTOVSKI, Gorazd

YB
10

11
11
12
12
12
12
10

09

12

10

14
11

10

13
14
13
10

12

10

13
13
14
12

12

16
12

11

15
13

Swimming club Vardar

SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Delfin Skopje
SC Beta Sharks Skopje
SWC Orion

Swimming club Vardar
Vaterpolo Klub Vardar 8
Plivacki klub Atlantida

Plivacki klub Delfin Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

Plivacki klub Atlantida

SC Beta Sharks Skopje
Swimming club Piranhas Skopje

PK Neptun Skopje

PK Skopje

PK Mladost

SWC Orion

Vaterpolo Klub Vardar 8

3 Disciplines - Struga

PK Oktopod

PK Neptun Skopje
SWC Orion
PK Neptun Skopje

Time Pts
3044 324
3045 323
31.01 306
31.01 306
31.51 292
32.12 275
32.14 275
3241 268
32.72 260
32.82 258
32.92 256
3296 255
33.02 253
33.10 252
33.11 251
33.12 251
33.15 250
3385 235
34.12 230
34.13 229
34.15 229
3420 228
3420 228

Swimming club Cone Tumba 2018 Kumanov34.22 228

Aqua Pro

PK Skopje
SC Beta Sharks Skopje

PK Tumba

Swimming club Vardar
PK Neptun Skopje

3441 224
3441 224
3454 221
3464 219
3471 218
3473 218
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)
Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Kadeti (2009 i pomladi)

Rank

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

TERZIOVSKI, Gorazd
STOJANOVSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

JURUKOVSKI, Damjan
OUT OF LIMIT

YB

13
12

15

JOVANOVSKI KACKAROVSKI, Simeon 11

OUT OF LIMIT

HRDLICKA, Jakov
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

DEJANOVIKJ, Mihail
OUT OF LIMIT

OSKORUSH, Juraj
OUT OF LIMIT

ISMAILOSKI, Hadi
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Angel
OUT OF LIMIT

MISAJLOVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

BRANKOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

SHAVRESKI, Marko
OUT OF LIMIT

RISTOVSKI, Bodan
OUT OF LIMIT

TODOROVSKI, Maksim

OUT OF LIMIT

SHIKOSKI, Petar
OUT OF LIMIT

MILEVSKI, David
OUT OF LIMIT
JANEKU, Ljupco
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

POPOV, Jan
OUT OF LIMIT

12

11

13

14

13

12

11

15

12

12

15

14

14

14

12

11

13

PK Skopje
SWC Orion

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club Aqvaspirit Ohrid

Vaterpolo Klub Vardar 8

Swimming club Vardar

SC Beta Sharks Skopje

PK Skopje

3 Disciplines - Struga

SWC Orion

Swimming club "Centar"

Plivacki klub Vardar 2018

PK Oktopod

3 Disciplines - Struga

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Struga" Struga

3 Disciplines - Struga

SC Beta Sharks Skopje

Aqua Pro

Plivacki klub Atlantida

Swimming club "Centar"

Time

34.83

35.04

36.15

36.34

36.41

37.03

37.11

37.21

37.62

37.81

38.14

38.26

38.30

38.30

38.54

38.94

39.31

39.63

39.72

39.81

40.22

Pts

216

212

193

190

189

180

178

177

171

169

164

163

162

162

159

154

150

146

145

144

140
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Kadeti (2009 i pomladi)

Rank
82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

BASHESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

JANCEVSKI, Nestor
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

FILEV, Boban
OUT OF LIMIT

KOPACHEYV, Petar
OUT OF LIMIT

RISTOSKI, Savo
OUT OF LIMIT

RIZOVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

PETKOV, Aleksandar
OUT OF LIMIT

VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

GJORGJIEVSKI, Boris
OUT OF LIMIT

KOSTOVSKI, Leonid
OUT OF LIMIT

TODOROSKI, llija
OUT OF LIMIT

TRAJKOVSKI, Noa
OUT OF LIMIT

DURANSKI, Davor
OUT OF LIMIT

ILIEVSKI, Jan
OUT OF LIMIT

STEFANOVSKI, Bogdan
OUT OF LIMIT

TOPALQV, Damjan
OUT OF LIMIT

TRPESKI, Bojan
OUT OF LIMIT

NIKOLOVSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

PETROVSKI, Antonij
OUT OF LIMIT

GJORGIEVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

YB
16

10

11

13

14

12

13

14

14

10

12

13

14

12

10

11

14

11

13

16

15

Swimming club Piranhas Skopje

ViP Rabotnicki

Swimming club "Centar"

Swimming club "Struga" Struga

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Struga" Struga

Swimming club "Centar"

PK Neptun Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

Vaterpolo Klub Vardar 8

Shara Swim - Tetovo

Swimming club "Struga" Struga

Plivacki klub Atlantida

PK Skopje

Aqua Pro

Vaterpolo Klub Vardar 8

Swimming club Piranhas Skopje

Shara Swim - Tetovo

Plivacki klub Ohridski branovi

Plivacki klub Mladost lle Skopje

Plivacki klub Delfin Skopje

Time

40.33

40.54

40.70

40.74

40.81

41.02

41.24

41.41

41.72

41.75

42.04

42.22

42.32

42.74

43.13

43.24

43.64

43.71

44.04

44,22

45.06

Pts
139

137

135

135

134

132

130

128

125

125

123

121

120

117

113

113

110

109

107

105

99

nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Kadeti (2009 i pomladi)

Rank
103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

JOVCEVSKI, Andrej
OUT OF LIMIT

SIMONOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

KITANI, Lazar
OUT OF LIMIT

AMPOV, Grigorij
OUT OF LIMIT

MIJALKQV, Petar
OUT OF LIMIT

KRSTEVSKI, Vedran
OUT OF LIMIT

TRAJCHEVSKI, Ivan
OUT OF LIMIT

POPOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

SPASOVSKI, Aleksandar
OUT OF LIMIT

DONEV, Damjan
OUT OF LIMIT

DZEPOVSKI, Borjan
OUT OF LIMIT

ILIEVSKI, Damjan
OUT OF LIMIT

JORDANOVSKI, llin
OUT OF LIMIT

GJORGJIIEVSKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

TODOROVSKI, Voin
OUT OF LIMIT

MARKOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

ILJOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

POPOVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

GAVROVSKI, David
OUT OF LIMIT

DIMESKI, Andrej
OUT OF LIMIT

KUZMANOVSKI, Damjan
OUT OF LIMIT

YB
14

12

12

15

12

10

17

16

14

17

15

16

15

14

16

16

16

15

15

15

15

Plivacki klub Atlantida

ProKids - Skopje

Swimming club Agvaspirit Ohrid

SWC Orion

Plivacki klub Ohridski branovi

ViP Rabotnicki

Plivacki klub Vardar 2018

Swimming club Vardar

Time Pts
45.13 99
4531 98
46.64 90
48.60 79
48.64 79
49.02 77
49.24 76
49.64 74

Swimming club Cone Tumba 2018 Kumanov49.76 74

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club Vardar

Plivacki klub Delfin Skopje

SWC Orion

Vaterpolo Klub Vardar 8

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club "Struga" Struga

Swimming club Vardar

PVK Lokomotiva

Shara Swim - Tetovo

Plivacki klub Atlantida

Plivacki klub Mladost lle Skopje

50.50 70
50.51 70
50.84 69
51.40 67
51.84 65
53.75 58
54.35 56
55.34 53
55.83 52
55.94 52
56.12 51
56.43 50
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Event 9, Boys, 50m Freestyle, Kadeti (2009 i pomladi)

Rank YB Time Pts

124. LJAFTOV, Marko 15 PVK Lokomotiva 57.11 49
OUT OF LIMIT

125. NEDEVSKI, Matej 16  ProKids - Skopje 57.45 48
OUT OF LIMIT

126. ARSOQV, Jakov 16 PK Mladost 59.44 43
OUT OF LIMIT

127. JOVANOVSKI, Hristijan 17 Plivacki klub Atlantida 59.70 42
OUT OF LIMIT

128. HRDLICKA, Kosta 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 59.92 42
OUT OF LIMIT

129. NEDELKOVSKI, Kalin 16  Plivacki klub Vardar 2018 1:00.85 40
OUT OF LIMIT

130. ZDRAVESKI, Ivo 16  Swimming club Aqgvaspirit Ohrid 1:01.64 39
OUT OF LIMIT

131. ILJOVSKI, Dzen 16  PVK Lokomotiva 1:02.23 37
OUT OF LIMIT

132. JOVANOVSKI, Stefan 15 PVK Lokomotiva 1:02.73 37
OUT OF LIMIT

133. MILUTINOVIC, Marko 15 PVK Lokomotiva 1:06.61 30
OUT OF LIMIT

134. STANKOVSKI, Darijan 17  Vaterpolo Klub Vardar 8 1:15.34 21
OUT OF LIMIT

DSQ STANKOVIKJ, Ognen 17 Swimming club Aleksdelfini Skopje
SW 4.4 - Nepravilen start

DSQ BEKJARSKI, Maksim 15 Akademija Poseidon - Skopje
SW 4.4 - Nepravilen start

DSQ TRAJKOV, Damjan 11  ViP Rabotnicki
SW 4.4 - Nepravilen start

DSQ MANOJLOVSKI, Gorjan 16  Plivacki klub Vardar 2018

SW 4.4 - Nepravilen start

Postari Pioneri (2011 i pomladi)

1. JANKOSKI, Milan 11  SWC Orion 2644 494

2. STANKOVSKI, Damjan 11  SWC Orion 2780 425

3. KARANGELESKI, Bodan 12 Agua Pro 28.86 380

4. SEKOVSKI, Damjan 12 SWC Orion 2892 377

5. TRAJKOVSKI, Pavel 11 Agqua Pro 29.02 374

6. NACHEVSKI, Ognen 12 Plivacki klub Vardar 2018 2011 370

7. GJURCHINOVSKI, Kalin 11  PK Neptun Skopje 2954 34

8. SLAVKOVSKI, Teodor 13  SWC Orion 29.73 347

9. JANEVSKI, Nikola 11  AquaPro 2990 342

10. DAMJANOQV, Jovan 12 Plivacki klub Vardar 2018 30.00 338

11. IVANOQV, Asen 12 PK Skopje 30.32 328
. mail: LIVE RESULTS: Letno Nacionalno Prvenstvo 2025
nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com https://live.swimrankings.net/47498/ Nacionalna Plivacka Federacija .
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT OEAEPALMN HA MAKEROHWIA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Postari Pioneri (2011 i pomladi)

Rank

12. AVRAMOVSKI, Gauvril
13. DEMJANSKI, Nikola
VRANISHKOSKI, Viktor
15. AMPOV, Aleksej
16. ANDONOVSKI, llija
17. SAVOV, Johan
18. MILEVSKI, Luka
OUT OF LIMIT

19. CHICHAKOVSKI, Andrej
20. VELKOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

21. MLADENOVSKI, Andrej
22. NAUMOVSKI, Danilo
23. ZLATEVSKI, Marko
24. LEKOSKI, Dejan

OUT OF LIMIT

25. DOKUZOVSKI, Kiro

26. STANKOVSKI, Oliver
POPCEVSKI, Mateo

28. DENKOVSKI, David
OUT OF LIMIT

29. PESHEV, Mihail
OUT OF LIMIT

BLAZEVSKI, Borjan
31. JURUKOVSKI, Gorazd
OUT OF LIMIT

32. JOVANOVSKI, Kalin
OUT OF LIMIT

33. TOROMANOVSKI, Gorjan

34. HRISTOVSKI, Gorazd

35. TERZIOVSKI, Gorazd

36. STOJANOVSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

37. JURUKOVSKI, Damjan
OUT OF LIMIT

YB

11  SC Beta Sharks Skopje
11 Plivacki klub Delfin Skopje
12 SC Beta Sharks Skopje
12 SWC Orion

12 Swimming club Vardar

12 Vaterpolo Klub Vardar 8
12 Plivacki klub Vardar 2018

14  SC Beta Sharks Skopje
11 Swimming club Piranhas Skopje

13  PK Skopje
14 PK Mladost

13  SWC Orion
12 3 Disciplines - Struga

13  PK Neptun Skopje
13 SWC Orion

14 PK Neptun Skopje

Time Pts
30.45 323
31.01 306
31.01 306
3151 292
32.12 275
32.14 275
32.82 258
32.96 255
33.02 253
3311 251
33.12 251
33.15 250
34.12 230
34.15 229
34.20 228
34.20 228

12 Swimming club Cone Tumba 2018 Kumanov34.22 228

12 Agua Pro

16  PK Skopje
12 SC Beta Sharks Skopje

11 PK Tumba

15  Swimming club Vardar
13  PK Neptun Skopje

13  PK Skopje

12 SWC Orion

15 SC Beta Sharks Skopje

38. JOVANOVSKI KACKAROVSKI, Simeon 11 Swimming club Agvaspirit Ohrid

OUT OF LIMIT

39. HRDLICKA, Jakov
OUT OF LIMIT

40. JOVANOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

41. DEJANOVIKJ, Mihail
OUT OF LIMIT

12 Vaterpolo Klub Vardar 8
11  Swimming club Vardar

13  SC Beta Sharks Skopje

3441 224
3441 224
3454 221
3464 219
3471 218
3473 218
3483 216
35.04 212
36.15 193
36.34 190
36.41 189
37.03 180
3711 178
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)
Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Postari Pioneri (2011 i pomladi)

Rank
42.

43.

44,

45.

46.

47.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

56.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

OSKORUSH, Juraj
OUT OF LIMIT

ISMAILOSKI, Hadi
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Angel
OUT OF LIMIT

MISAJLOVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

BRANKOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

SHAVRESKI, Marko
OUT OF LIMIT

RISTOVSKI, Bodan
OUT OF LIMIT

TODOROVSKI, Maksim
OUT OF LIMIT

SHIKOSKI, Petar
OUT OF LIMIT

MILEVSKI, David
OUT OF LIMIT

JANEKU, Ljupco
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

POPOV, Jan
OUT OF LIMIT

BASHESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

FILEV, Boban
OUT OF LIMIT

KOPACHEV, Petar
OUT OF LIMIT

RISTOSKI, Savo
OUT OF LIMIT

RIZOVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

PETKOV, Aleksandar
OUT OF LIMIT

YB
14

13

12

11

15

12

12

15

14

14

14

12

11

13

16

11

13

14

12

13

14

PK Skopje

3 Disciplines - Struga

SWC Orion

Swimming club "Centar"

Plivacki klub Vardar 2018

PK Oktopod

3 Disciplines - Struga

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Struga” Struga

3 Disciplines - Struga

SC Beta Sharks Skopje

Aqua Pro

Plivacki klub Atlantida

Swimming club "Centar"

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club "Centar"

Swimming club "Struga" Struga

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Struga" Struga

Swimming club "Centar"

PK Neptun Skopje

Time

37.21

37.62

37.81

38.14

38.26

38.30

38.30

38.54

38.94

39.31

39.63

39.72

39.81

40.22

40.33

40.70

40.74

40.81

41.02

41.24

41.41

Pts
177

171

169

164

163

162

162

159

154

150

146

145

144

140

139

135

135

134

132

130

128
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Postari Pioneri (2011 i pomladi)

Rank

63. VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

64. KOSTOVSKI, Leonid
OUT OF LIMIT

65. TODOROSKI, llja
OUT OF LIMIT

66. TRAJKOVSKI, Noa
OUT OF LIMIT

67. DURANSKI, Davor
OUT OF LIMIT

68. STEFANOVSKI, Bogdan
OUT OF LIMIT

69. TOPALOV, Damjan
OUT OF LIMIT

70. TRPESKI, Bojan
OUT OF LIMIT

71. NIKOLOVSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

72. PETROVSKI, Antonij
OUT OF LIMIT

73. GJORGIEVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

74. JOVCEVSKI, Andrej
OUT OF LIMIT

75. SIMONOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

76. KITANI, Lazar
OUT OF LIMIT

77. AMPOV, Grigorij
OUT OF LIMIT

78. MIJALKQV, Petar
OUT OF LIMIT

79. TRAJCHEVSKI, Ilvan
OUT OF LIMIT

80. POPOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

81. SPASOVSKI, Aleksandar
OUT OF LIMIT

82. DONEV, Damjan
OUT OF LIMIT

83. DZEPOVSKI, Borjan
OUT OF LIMIT

YB
14

12

13

14

12

11

14

11

13

16

15

14

12

12

15

12

17

16

14

17

15

Plivacki klub Vardar 2018

Shara Swim - Tetovo

Swimming club "Struga" Struga

Plivacki klub Atlantida

PK Skopje

Vaterpolo Klub Vardar 8

Swimming club Piranhas Skopje

Shara Swim - Tetovo

Plivacki klub Ohridski branovi

Plivacki klub Mladost lle Skopje

Plivacki klub Delfin Skopje

Plivacki klub Atlantida

ProKids - Skopje

Swimming club Aqvaspirit Ohrid

SWC Orion

Plivacki klub Ohridski branovi

Plivacki klub Vardar 2018

Swimming club Vardar

Time

41.72

42.04

42.22

42.32

42.74

43.24

43.64

43.71

44.04

44,22

45.06

45.13

45.31

46.64

48.60

48.64

49.24

49.64

Swimming club Cone Tumba 2018 Kumanov49.76

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club Vardar

50.50

50.51

Pts
125

123

121

120

117

113

110

109

107

105

99

99

98

90

79

79

76

74

74

70

70
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Postari Pioneri (2011 i pomladi)

Rank
84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

ILIEVSKI, Damjan
OUT OF LIMIT

JORDANOVSKI, llin
OUT OF LIMIT

GJORGJIIEVSKI, Konstantin

OUT OF LIMIT

TODOROVSKI, Voin
OUT OF LIMIT

MARKOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

ILJOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

POPOVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

GAVROVSKI, David
OUT OF LIMIT

DIMESKI, Andrej
OUT OF LIMIT

KUZMANOVSKI, Damjan
OUT OF LIMIT

LJAFTOV, Marko
OUT OF LIMIT

NEDEVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

ARSOV, Jakov
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Hristijan
OUT OF LIMIT

HRDLICKA, Kosta
OUT OF LIMIT

NEDELKOVSKI, Kalin
OUT OF LIMIT

ZDRAVESKI, Ivo
OUT OF LIMIT

ILJOVSKI, Dzen
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

MILUTINOVIC, Marko
OUT OF LIMIT

STANKOVSKI, Darijan
OUT OF LIMIT

YB
16

15

14

16

16

16

15

15

15

15

15

16

16

17

15

16

16

16

15

15

17

Plivacki klub Delfin Skopje

SWC Orion

Vaterpolo Klub Vardar 8

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club "Struga” Struga

Swimming club Vardar

PVK Lokomotiva

Shara Swim - Tetovo

Plivacki klub Atlantida

Plivacki klub Mladost lle Skopje

PVK Lokomotiva

ProKids - Skopje

PK Mladost

Plivacki klub Atlantida

Vaterpolo Klub Vardar 8

Plivacki klub Vardar 2018

Swimming club Agvaspirit Ohrid

PVK Lokomotiva

PVK Lokomotiva

PVK Lokomotiva

Vaterpolo Klub Vardar 8

Time

50.84

51.40

51.84

53.75

54.35

55.34

55.83

55.94

56.12

56.43

57.11

57.45

59.44

59.70

59.92

1:00.85

1:01.64

1:02.23

1:02.73

1:06.61

1:15.34

Pts
69

67

65

58

56

53

52

52

51

50

49

42

42

40

39

37

37

30

21
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Postari Pioneri (2011 i pomladi)

Rank
DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

STANKOVIKJ, Ognen
SW 4.4 - Nepravilen start

BEKJARSKI, Maksim
SW 4.4 - Nepravilen start
TRAJKOV, Damjan

SW 4.4 - Nepravilen start

MANOJLOVSKI, Gorjan
SW 4.4 - Nepravilen start

Pomladi Pioneri (2013 i pomladi)

NoogkrwdpE

11.
12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

SLAVKOVSKI, Teodor
CHICHAKOVSKI, Andrej
MLADENQOVSKI, Andrej
NAUMOVSKI, Danilo
ZLATEVSKI, Marko
DOKUZOVSKI, Kiro
STANKOVSKI, Oliver
POPCEVSKI, Mateo
BLAZEVSKI, Borjan
TOROMANOVSKI, Gorjan
HRISTOVSKI, Gorazd
TERZIOVSKI, Gorazd
JURUKOVSKI, Damjan
OUT OF LIMIT

DEJANOVIKJ, Mihail
OUT OF LIMIT

OSKORUSH, Juraj
OUT OF LIMIT

ISMAILOSKI, Hadi
OUT OF LIMIT

MISAJLOVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

RISTOVSKI, Bodan
OUT OF LIMIT

TODOROVSKI, Maksim
OUT OF LIMIT

SHIKOSKI, Petar
OUT OF LIMIT

MILEVSKI, David
OUT OF LIMIT

POPOV, Jan
OUT OF LIMIT

YB
17

15

11

16

13
14
13
14
13
13
13
14
16
15
13
13
15

13

14

13

15

15

14

14

14

13

Swimming club Aleksdelfini Skopje

Akademija Poseidon - Skopje

ViP Rabotnicki

Plivacki klub Vardar 2018

SWC Orion

SC Beta Sharks Skopje
PK Skopje

PK Mladost

SWC Orion

PK Neptun Skopje
SWC Orion

PK Neptun Skopje

PK Skopje

Swimming club Vardar
PK Neptun Skopje

PK Skopje

SC Beta Sharks Skopje

SC Beta Sharks Skopje

PK Skopje

3 Disciplines - Struga

Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Struga" Struga

3 Disciplines - Struga

SC Beta Sharks Skopje

Swimming club "Centar"

Time

29.73
32.96
33.11
33.12
33.15
34.15
34.20
34.20
3441
34.71
34.73
34.83
36.15

37.11

37.21

37.62

38.26

38.54

38.94

39.31

39.63

40.22

Pts

347
255
251
251
250
229
228
228
224
218
218
216
193

178

177

171

163

159

154

150

146

140
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Pomladi Pioneri (2013 i pomladi)

Rank YB Time Pts

23. BASHESKI, Konstantin 16  Swimming club Piranhas Skopje 40.33 139
OUT OF LIMIT

24. FILEV, Boban 13 Swimming club "Struga" Struga 40.74 135
OUT OF LIMIT

25. KOPACHEV, Petar 14  SC Beta Sharks Skopje 40.81 134
OUT OF LIMIT

26. RIZOVSKI, Matej 13 Swimming club "Centar" 4124 130
OUT OF LIMIT

27. PETKOV, Aleksandar 14  PK Neptun Skopje 4141 128
OUT OF LIMIT

28. VOJCESKI, Konstantin 14 Plivacki klub Vardar 2018 4172 125
OUT OF LIMIT

29. TODOROSKI, llija 13 Swimming club "Struga" Struga 4222 121
OUT OF LIMIT

30. TRAJKOVSKI, Noa 14 Plivacki klub Atlantida 4232 120
OUT OF LIMIT

31. TOPALOV, Damjan 14 Swimming club Piranhas Skopje 43.64 110
OUT OF LIMIT

32. NIKOLOVSKI, Nikola 13  Plivacki klub Ohridski branovi 44.04 107
OUT OF LIMIT

33. PETROVSKI, Antonij 16  Plivacki klub Mladost lle Skopje 44,22 105
OUT OF LIMIT

34. GJORGIEVSKI, Jakov 15  Plivacki klub Delfin Skopje 45.06 99
OUT OF LIMIT

35. JOVCEVSKI, Andrej 14 Plivacki klub Atlantida 45.13 99
OUT OF LIMIT

36. AMPOV, Grigorij 15 SWC Orion 48.60 79
OUT OF LIMIT

37. TRAJCHEVSKI, Ivan 17  Plivacki klub Vardar 2018 49.24 76
OUT OF LIMIT

38. POPOVSKI, Petar 16  Swimming club Vardar 49.64 74
OUT OF LIMIT

39. SPASOVSKI, Aleksandar 14 Swimming club Cone Tumba 2018 Kumanov49.76 74
OUT OF LIMIT

40. DONEV, Damjan 17 Swimming club Piranhas Skopje 50.50 70
OUT OF LIMIT

41. DZEPOVSKI, Borjan 15  Swimming club Vardar 50.51 70
OUT OF LIMIT

42. ILIEVSKI, Damjan 16  Plivacki klub Delfin Skopje 50.84 69
OUT OF LIMIT

43. JORDANOVSKI, llin 15 SWC Orion 51.40 67
OUT OF LIMIT
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Pomladi Pioneri (2013 i pomladi)

Rank
44,

45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

583.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

DSQ

DSQ

GJORGJIIEVSKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

TODOROVSKI, Voin
OUT OF LIMIT

MARKOVSKI, Dimitar
OUT OF LIMIT

ILJOVSKI, Petar
OUT OF LIMIT

POPOVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

GAVROVSKI, David
OUT OF LIMIT

DIMESKI, Andrej
OUT OF LIMIT

KUZMANOVSKI, Damjan
OUT OF LIMIT

LIJAFTOV, Marko
OUT OF LIMIT

NEDEVSKI, Matej
OUT OF LIMIT

ARSOV, Jakov
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Hristijan
OUT OF LIMIT

HRDLICKA, Kosta
OUT OF LIMIT

NEDELKOVSKI, Kalin
OUT OF LIMIT

ZDRAVESKI, Ivo
OUT OF LIMIT

ILJOVSKI, Dzen
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

MILUTINOVIC, Marko
OUT OF LIMIT

STANKOVSKI, Darijan
OUT OF LIMIT

STANKOVIKJ, Ognen
SW 4.4 - Nepravilen start

BEKJARSKI, Maksim
SW 4.4 - Nepravilen start

YB
14  Vaterpolo Klub Vardar 8

16  Swimming club Piranhas Skopje
16  Swimming club "Struga" Struga
16  Swimming club Vardar

15 PVK Lokomotiva

15  Shara Swim - Tetovo

15  Plivacki klub Atlantida

15  Plivacki klub Mladost lle Skopje
15 PVK Lokomotiva

16  ProKids - Skopje

16 PK Mladost

17  Plivacki klub Atlantida

15 Vaterpolo Klub Vardar 8

16  Plivacki klub Vardar 2018

16  Swimming club Agvaspirit Ohrid
16  PVK Lokomotiva

15 PVK Lokomotiva

15 PVK Lokomotiva

17  Vaterpolo Klub Vardar 8

17 Swimming club Aleksdelfini Skopje
15 Akademija Poseidon - Skopje

Time Pts
51.84 65
53.75 58
54.35 56
55.34 53
55.83 52
55.94 52
56.12 51
56.43 50
57.11 49
57.45 48
59.44 43
59.70 42
59.92 42

1:00.85 40
1:01.64 39
1:02.23 37
1:02.73 37
1:06.61 30
1:15.34 21
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A7
Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025_(50m)_(site kategorii) . " ~
Skopje, 11. - 13.7.2025 Mincreperno sa cropr  GEAEPAUAN HAMAKEAORWIA

Event 9, Boys, 50m Freestyle, Pomladi Pioneri (2013 i pomladi)

Rank YB Time Pts

DSQ MANOJLOVSKI, Gorjan 16  Plivacki klub Vardar 2018

SW 4.4 - Nepravilen start
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